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ÅRSBERETNING 2020 
 

Rollene i menighetsrådet:  

Leder: 
Nestleder: 
Kasserer: 
Sekretær: 
Tekstilansvarlig: 
Fast medlem: 
 
Fast møtende vara: 
 
Sokneprest: 

Ellen Utsi 
Trond Ellefsrud 
Håkon Røer 
Gro-Anita Ullern Christoffersen 
Marte Spigseth 
Kristin Kin G. Ødegaard 
 
Åse Lilleseth Braaten 
 
Anders Helset Eriksen  

 

Bemanning i kirken: 

Kantor: Kristin Lydia Nesse 

Kantor: Svein Tormod Bekkhus (sluttet sommeren 2020) 

Menighetspedagog: Eirik Walmann Byrknes (begynte sommeren 2020) 

Kirketjener: Bjarne Flåseth 

 

Fellesråd og utvalg: 

 

Ellen Utsi er representant i Odal kirkelige fellesråd som nestleder og Gro er hennes vara. 

Kristin Kin G. Ødegaard er representant i trosopplæringsutvalget og i redaksjonskomiteen for 

menighetsbladet. Helene Ullerlien er medlem i diakoniutvalget. Menighetsrådet har hatt 6 

møter i 2020, hvorav ett telefonmøte og ett epost-møte. 

 

Årets innhold: 

• Natta. Natta ble avlyst av smittevernhensyn.  
 

• Dugnad. Dugnaden ble avlyst av smittevernhensyn.   
 

• Konfirmasjon. Menighetsrådet stilte med 4 kirkeverter, 2 ute på parkeringen og 2 
inne. Konfirmasjon ble utsatt av smittevernhensyn og ble gjennomført i september. 
Vi kommer heretter til å ha konfirmasjoner om høsten, da vi samkjører med Nord-
Odal. Da kan konfirmanter fra begge kommunene reise på konfirmantleir sammen og 
man har mulighet til å samkjøre konfirmantundervisning på tvers av kommunene.  
 

 



• Presentasjon av nye konfirmanter og gullkonfirmanter. Det var ingen 
gullkonfirmanter i 2020.   
 

• Hyggetreff på avdeling HDO. Disse treffene ble avlyst av smittevernhensyn.  
 

• Julaftengudstjeneste. Menighetsrådet valgte å avlyse julaftengudstjenesten da de 
andre julaftengudstjenesten i Sør-Odal ble avlyst. I ettertid fikk vi tilbakemelding om 
at dette skulle vært besluttet av biskopen.  

 
 
 
 

For Menighetsrådet i Ullern, Ellen Utsi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGNSKAP 2020 

 



 



  

 

 

BUDSJETT 2021 

Kirkemusikk til Kantor      2000 kr 

Kontingent Kirkens SOS      1500 kr 

Kirkekaffe      2500 kr 

Eldresamling   10000 kr 

Totalt:                 16000 kr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSRAPPORT FRA SOKNEPREST 

Siden mars 2020 har coronaen vært det som har preget det norske samfunnet, dette har også 

gjeldt Den norske kirke. Lokalt har kirkene vært i forskjellig former for beredskap. Tidvis har 

det vært helt stengte kirke, dog har det mesteparten av tiden kun vært restriksjoner på antall 

som kunne være tilstede i forskjellige kirkelige handlinger. Det har tidvis vært stengt for noen 

kirkelige handlinger, men man kunne være åpne for andre kirkelige handlinger. Det har til 

tider vært vanskelig å holde orden på de forskjellige reglene. Det jeg er glad for er at vi har 

hatt lov til å holde kirkene åpne for begravelser. Det siste vi må forholde oss til nå, er at man 

kan samles med 1 meter mellom hver kohort når det ikke er sang, men avstand skal være 2 

meter imellom ved sang. Begrepet kohort har kommet inn i det norske språket for å bli.  

En stor utfordring har vært nedstenging av kirkene. Dette følte vi ekstra sterkt i forbindelse 

med påsken og julen 2020. Vi har også vært nødt til å løse dette med dåp på en annen måte, 

og har gjennomført en god del Dåpsgudstjenester utenom hovedgudstjenesten. Det har mange 

satt pris på, da har de kunnet gjennomføre dåpshandlingen med de man ønsket skulle være 

tilstede, men selskapet har da blitt utsatt. Det har vært gjennomført noen vielser, men mange 

har også blitt utsatt til ett annet tidspunkt, noen på ubestemt tid.  

Disse restriksjonene har ført til at totalsummen av fremmøtte på gudstjenestene har gått ned, 

men når det er sagt så har de kirkelige handlingen vi har kunnet gjennomført vært bra besøkt 

hver for seg.  

Nye utfordringer har også ført til nye måter å løse ting på. Vi har blant annet gjennomført 

drive-in gudstjeneste med radiosending. Vi har laget påske- og julevandringer rundt kirkene i 

forbindelse med høytidene. Og innsamlingen av offergaven har vært gjennomført via VIPPS. 

Sør-Odal kommune fikk våren 2019 hendene fulle med stort smitteutbrudd på SOAS, de har 

siden da vært svært restriktive med å slippe inn utenforstående på institusjonen. Dette har da 

gått ut over muligheten til å holde andakter og andre arrangementer på sykehjemmet. Julen -

20 stilte ansatte opp utenfor hovedinngangen for en julehilsen med sang. Vi tror at noen fikk 

dette med seg.  

Også konfirmasjonstiden har blitt annerledes på grunn av dette. I Sør-Odal hadde vi ved 

pandemiutbruddet så godt som gjennomført den obligatoriske undervisningen, men vi ble 

sterkt oppfordret til å utsette selve konfirmasjonen til høsten -20. Vi gjennomførte disse de to 



siste helgene i september, det ble 2 seremonier i Oppstad og 3 i Ullern kirke. Dette ansporet 

oss til å lage ett helt nytt opplegg med ett tettere samarbeide om konfirmanttiden med Nord-

Odal. For å røpe litt av neste års årsrapport, så kan jeg si at det har heller ikke helt gått etter 

planen, men i begynnelsen av mai 2021 ser det absolutt ut til at det blir konfirmantleir. 

Deler av 2020 har jeg hatt litt ekstra belastning i og med at jeg tidvis har vært eneste prest 

som har vært friskemeldt. Vi har vært velsignet med dyktige vikarer, både kortvarig og på 

lengre basis, da må Kjell Svartstad nevnes. Han har i perioder virket som sokneprest i Nord-

Odal, og dette har vært veldig avlastne for undertegnede.  

Selv om deler av aktivitetene har stengt, så har det også vært gjennomført flere kirkelige 

handlinger, da for eksempel dåp har vært lagt til andre tidspunkt enn hovedgudstjenesten. Vi 

har strukket oss lang for å gi gode tilbud til de som har ønsket våre tjenester. Og jeg har også 

hatt flere kirkelige handlinger i Nord-Odal. 

Prøveperioden for sammenslåing av fellesrådene i Nord- og Sør-Odal var avsluttet i 2019, og 

permanent sammenslåing tro i kraft 1.1.20. Dette har også vært med på å sette sitt preg på 

arbeidshverdagen. Vi flyttet inn under samme tak i januar i år, og vi er veldig fornøyde med 

store, lyse og trivelige lokaler, og jeg mener at dette har vært positivt for arbeidsmiljøet for 

ansatte i Kirken i Odal. 

Jeg har i tillegg til mitt verv i menighetsrådene også i 2020 vært biskopens representant i 

fellesrådet. Jeg har også gjennomført 15 studiepoeng våren -20 i ledelse, delvis fysisk, og etter 

coronaen på zoom. 

Vi har også fått til å holde noen bibelgruppekvelder. Dette er som alltid fint. Men kjenner at 

jeg skulle ønsket meg mer tid til det diakonale arbeidet, det er mange der ute som kunne 

trengt en telefon fra presten, men det har ikke tiden rukket til med ennå. Diakoniutvalget har 

også lidd under redusert tid. 

Jeg ser frem til at tingene skal begynne å ligne mer på tiden før corona. 

 

Skarnes 7.mai 2021 

Anders Helst Eriksen. 

 



ÅRSRAPPORT FRA KANTOR 

GUDSTJENESTEARBEIDET  

Også i 2020 gjorde forsangergruppa en uvurderlig innsats på de aller fleste gudstjenester. Korona til 

tross. Stor takk! 

Strøm Vokalensemble deltok også på noen gudstjenester. Dette arbeidet ønsker vi å videreføre. Både 

hele koret, men også i mindre grupper. 

At 2020 bød på spesielle utfordringer i gudstjenestearbeidet, er jo kjent for alle. Drive inn- 

gudstjenesten ved Oppstad kirke med Marianne Bye Granheim som sangsolist, ble en god erfaring. 

Det samme gjorde gudstjenesten på 17. mai med Svein Gjermundrød som trompetsolist. 

Det ble også noen digitale sendinger i desember. Bl.a. sammen med en gruppe fra Strøm 

Vokalensemble. 

 

STRØM VOKALENSEMBLE 

Arbeidet med Strøm Vokalensemble er en viktig og stor del av kantors jobb. Se egen årsmelding 

vedlagt. 

 

VIVO  

Da koronaen kom i mars, ble barnekorarbeidet lagt på is. 

Barnekoret har i lengre tid slitt med lav rekruttering. Det må derfor vurderes om det er riktig 

ressursbruk å starte opp igjen koret når smittesituasjonen tilsier at det er mulig. Man må også ta opp 

til vurdering om barnekorarbeidet heller burde ha form av et eksempelvis mer prosjektbasert arbeid. 

Kantor Cindy van der Leeden og tros-opplærer Eirik Walmann Byrknes er aktuelle 

samarbeidspartnere for å tenke nytt rundt dette. 

 

SOAS 

Siden mars har de ukentlige andaktene på SOAS dessverre utgått pga. korona. Men en aldri så liten 

hilsen fikk staben gitt da den stilte mannsterkt opp og sang julesanger i pøsende desember-regnvær. 

Beboerne hadde vinduene på gløtt, og forhåpentligvis fikk de med seg hilsenen fra oss. 

Jeg håper det ikke blir alt for lenge før vi igjen kan være fysisk tilstede på SOAS. 

 

KIRKELIGE HANDLINGER 



Som tidligere år, er arbeidet med begravelser og vielser en stor og meningsfull del av kantors jobb. 

Det jobbes med jevnlig kontakt med byråene for et godt samarbeid. 

Når det gjelder vielser som måtte utsettes i 2020, kan det framover komme til å kreve ekstra 

ressurser både tidsmessig og på andre måter. Særlig hvis vielser i 2021 også må skyves framover.  

 

KIRKEMUSIKALSK RÅD 

Kirkemusikalsk råd besto i 2020 av  

Sokneprest Jorunn Strand  

Sokneprest Anders Helseth Eriksen 

Kantor Svein Tormod Bekkhus 

Hilde Aanerud 

Knut Brinck 

Sol Holter 

Asbjørn Holter 

Jorunn Toft Winge 

Kristin Ødegaard 

Gudbrand Ødegaard 

 

Rådet ble ledet av kantor Kristin. Kirkemusikkplanen ble ferdigstilt før sommeren, og venter fortsatt 

på godkjenning fra alle menighetsrådene, slik at den kan oversendes biskop. 

 

INSTRUMENTENE  

Det var med stor glede at Strøm kirke i 2020 fikk et fantastisk fint nytt flygel. 

Flygelet ble innviet av pianisten Geir Henning Braaten (som også var med å ta ut flygelet), 

og Strøm Vokalensemble den 25.oktober. 

 

Orgelet i Strøm hadde en omfattende ombygging i desember. Ombyggingen var en garantisak, og så 

langt ser det ut til at dette har vært vellykket. 

 



Orgelet i Ullern holder seg stabilt. Det samme gjelder Oppstad med de begrensningene dette lille 

instrumentet har. 

 

KONSERTER 

Det ble ytterst få konserter i 2020 pga. koronasituasjonen. En god del arbeid har blitt lagt ned i 

forberedelser, men har så måttet avlyses. Noen ganger på veldig kort varsel. 

Evensongen som vi skulle hatt i mars i 2020, har vi avlyst for annen gang. Det samme ble 

sommerkonserten og julekonserten. Alt planlagt og forberedt.  

Det er bare å håpe og vente på snarlig bedre tider. Vi planlegger for det. 

Uansett planlegges det en påskekonsert i Oppstad kirke 25.mars.  

 

NY KANTOR I ODAL KIRKELIGE FELLESRÅD 

Det er veldig fint å ha fått en ny og god kollega i Cindy van der Leden.  

Vi er allerede godt i gang med et utmerket samarbeid, og jeg ser med glede fram til fortsettelsen. 

 

 

 

Skarnes 28.01.2021 

 

Celine W. Nordqvist, leder 

 

Kristin Lydia Nesse, dirigent/kantor 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSRAPPORT FRA TROSOPPLÆRER 
 

Til tross for pandemi, bytte av menighetspedagog, og ellers et noe spesielt år i 2020, har vi 

fått gjennomført en del arrangementer i Sør-Odal (se sammendrag nederst). Vi har også 

prøvd oss litt på den digitale fronten og har laget en del innhold knyttet til jul på Youtube og 

Facebook. Det ble også laget andre ting som julevandring med poster på kirkegårdene. 

Dåpssamtalen og dåpen er første skrittet i trosopplæringen (0-18 år) og dette året ble det 

døpt 5 i Oppstad, 32 i Strøm og 14 Ullern menighet. I tiltak for gruppene fikk vi gjennomført 

følgende:  

 

De første leveårene 0-5 år,  

• Kirkerottene forestilling 3-6 år: Her var det bra oppmøte på tilsammen 39 personer fra 

hele Odal, i fra Sør var det 4 tilstede i målgruppen. 

• Høsttakkefest og utdeling av 4årsbok: På del 1: fest i bålpannen, kom det 3 i 

målgruppen fra Strøm. På gudstjeneste i Oppstad var det her tilsammen 3 deltagere 

fra Oppstad 7 fra Strøm og 2 fra Ullern som fikk bok.  

Barndomsårene 6-12 år 

• Skolestartsgudstjeneste og utdeling av 6.årsbok: 1 fra Oppstad, 2 fra Strøm og 

1 fra Ullern.  

Ungdomsårene 13-18 år 

• Konfirmasjonstid: dette året var det 10 Konfirmanter fra Oppstad, 24 Strøm og 17 fra 

Ullern. 

• Milkkurs ble forsøkt oppstartet men det var dessverre ingen påmeldte denne gangen.  

Det har vært gøy og lærerikt å begynne i jobben til tross for de stadige endringer som kom. 

Så håper vi på mer stabile tider i det kommende året slik at vi kan fortsette å gjennomføre 

mange gode arrangementer for barn og unge.  

 

Eirik  

  

 


